
 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 WALHYDSON CLEYTON RIBEIRO FERREIRA 991197658 REPROVADO

 MARIA APARECIDA MENESES MARTINS 2045374602 APROVADO

 MAURILIO SOUZA DA SILVA 1624424163 REPROVADO

 PATRICIA LEAL DANTAS OLIVEIRA 9042582 REPROVADO

 RODRIGO SOUZA 1346557373 REPROVADO

 ELAINE BARBOSA DA SILVA 1119514533 APROVADO

 SIDIANE DOS SANTOS ARAUJO 1170980279 REPROVADO

 MARIANA DAMASCENO REIS 1650249845 REPROVADO

 SUELY SANTOS DE SOUZA 1445456400 APROVADO

 MARIA ELIZANGELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1170074120 REPROVADO

 NEILA DENISE BORGES LIMA 930184955 REPROVADO

 JUSSARA DANTAS DOS SANTOS 1267422785 APROVADO

 MARILDA LINO SILVA VITOR 1628238356 APROVADO

 ERICA BARBOSA BATISTA SILVA 1355818770 REPROVADO

 ALDENIR DA SILVA GONçALVES DE OLIVEIRA 855082925 APROVADO

 GILMAR DE MENEZES CONCEICAO 826050840 APROVADO

 JESSICA POMPEU DA SILVA CORREIRA 2013292040 REPROVADO

Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 

SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

POLO JAGUARARI/PILAR, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
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 MARLENE AMARO DA SILVA 1265220816 APROVADO

 IRENE DE MATOS BARBOSA PEREIRA 980447668 APROVADO

 TATIANE DE JESUS PEREIRA 1532834241 APROVADO

 WUELBE RIBEIRO DE OLIVEIRA 845118420 APROVADO

 LUCIANA NASCIMENTO FERREIRA 468739700 REPROVADO

 ANTONIA BARBOSA DOS SANTOS 1295969904 APROVADO

 ELIENE SUZANO DA SILVA 922922403 APROVADO

 EDIVANIA GONçALVES FERNANDES 1304209300 APROVADO

 ZENEIDE DO NASCIMENTO SOUZA 3441946592 APROVADO

 DELTON CASCIA FELIX DOS SANTOS 297262041 REPROVADO

 MARIA JOSIMAR DA SILVA 974393711 REPROVADO

 CRISTINA REBECA DIAS DE OLIVEIRA 1478668717 REPROVADO

 GIRLANDIA ARAUJO NUNES DA SILA 1119348340 APROVADO

 PATRICIA SANTANA SANTOS 1630960233 REPROVADO

 MARIA APARECIDA DA SILVA CORDEIRO 1117071960 APROVADO

 ANDREA OLIVEIRA LUNA 969361696 APROVADO

 MARLENE PASSOS DOS SANTOS 1015286208 APROVADO

 FERNANDA MAIRA CUNHA FERNANDES 1553914295 REPROVADO

 UILMA FERNANDES DE SANTANA 1397647981 APROVADO

 EVANICE CARDOSO DA SILVA 8765633701 APROVADO

 AUDIENES FERREIRA DA SILVA 2039046488 REPROVADO

 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 1525739689 REPROVADO

 MARIA EVANUCIA CARDOSO DE SOUZA 341403180 REPROVADO

 MARLENE ALMEIDA RAFAEL 1359505466 APROVADO

 LEDA GUIMARãES DOS SANTOS 645664804 REPROVADO
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 LUCILENE DA SILVA 592241262 REPROVADO

 DAIANE CRUZ REIS SANTOS 1120344700 APROVADO

 MAIRA RODRIGUES DUARTE FERREIRA 1119809096 APROVADO

 JOSé RIVALDO MATIAS DOS SANTOS 904593770 REPROVADO

 SIMONE 1170099548 REPROVADO

 GORETE MARIA DOS SANTOS 659169568 APROVADO

 ROSIMIRA CARDOSO DA SILVA 1333533209 APROVADO

 AMANDA KELLY ALVES 1266696784 REPROVADO

 TATIANE OLIVEIRA LUNA 788713019 APROVADO

 JOÃO ANTÔNIO NETO DE CASTRO 1395019592 REPROVADO

 RUDIMAR CORDEIRO DA SILVA 1504078403 REPROVADO

 SUZANA FERREIRA RIBEIRO 1204347689 REPROVADO

 DIANA ELENE DE SOUSA SANTOS 826164935 APROVADO

 TANIA MARIA DUARTE 525132201 REPROVADO

 MARIA DOS ANJOS ROCHA DE OLIVEIRA 1474712142 REPROVADO

 IRANICE DE SOUZA GOMES 1482786710 APROVADO

 JOSILEIDE SABASTIANA DA SILVA MARTINS 740233068 APROVADO

 LEO JAIME DE ALMEIDA BARBOSA 1580088392 REPROVADO

 MAGELE VIVIANE MENDESDANTAS 1394972180 REPROVADO

 VALDIRENE SILVA CONCEICAO 544361687 APROVADO

 ALINE ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 981223630 REPROVADO

 WILMARA RIBEIRO SOARES 2032458900 APROVADO

 LáZARA DE MACEDO SANTOS 1269840770 APROVADO

 UELDES RIBEIRO FERREIRA 1202082378 REPROVADO

 EDNA GOMES DE ALMEIDA 1113538740 REPROVADO
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 LUCILENE OLIVEIRA DA SILVA 1356539327 REPROVADO

 NAILDE GOMES DA TRINDADE SILVA 656041137 REPROVADO

 ROSINEIDE ROCHA DE OLIVEIRA 8829917 REPROVADO

 GIRLEIDE MENEZES DA SILVA 788711407 REPROVADO

 EDIVANIO CUSTODIO DA SILVA 1484962109 REPROVADO

 DIVA BENICIO DA SILVA 1202433855 APROVADO

 RENALDO ALMEIDA DA SILVA 980499682 REPROVADO

 ELIEGE DA SILVA E SILVA 308642082 APROVADO

 MARIA ANTONIA ZUZA RODRIGUES 1201792886 APROVADO

 MARCOS JOSé OLIVEIRA DOS ANJOS 950312193 REPROVADO

 DEBORA DOS SANTOS COSTA 1504812760 REPROVADO

 LUCIANA DA SILVA PINTO 845346644 REPROVADO

 ERISVANIA ANTONIA RIBEIRO MASCAREM 1333607920 REPROVADO

 JIVALDO DA SILVA FERREIRA 2008906303 APROVADO

 REGINA SIMONE DA CRUZ E SILVA MATIAS 791093905 REPROVADO

 SILVIA DE SANTANA SILVA 1462854842 APROVADO

 ELANIA ALMEIDA DA SILVA 1369758790 REPROVADO

 EVA BARBOSA DAMASCENO DANTAS 1589804767 REPROVADO

 BIANCA DA SILVA ALMEIDA 9167561 REPROVADO

 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 1334917060 REPROVADO

 IRINEU DE JESUS ALMEIDA 1266333479 APROVADO

 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 2080145789 APROVADO

 IANE ALVES DA SILVA 1624014267 REPROVADO

 EUDES AGUIAR DOS SANTOS 680268464 REPROVADO

 MONICLEIDE GONçALVES DE OLIVEIRA DA SILVA 1489450580 REPROVADO
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 MARIA BRITO DA SILVA 481412328 REPROVADO

 JAQUELINE BATISTA DE ALMEIDA 1639479376 REPROVADO

 MARIA KATIANE CARDOSO DA SILVA 1595150412 APROVADO

 ELIZETE LIMA DE SOUZA ALVES 878675248 REPROVADO

 GLEISE QUELLE ALVES SILVA GOES 1516696948 REPROVADO

 CRISTIANE DE FARIAS SILVA 943013798 REPROVADO

 GLEICIMARE GOMES DA SILVA 1406654043 REPROVADO

 LIDIANE ARAUJO BEZERRA 1161654720 REPROVADO

 ROSEANE DE JESUS PEREIRA 2040238409 APROVADO

 LUCIANA DANTAS DA SILVA 923199985 REPROVADO

 ANDRéA RAQUEL DA SILVA SANTOS 1201361125 REPROVADO

 MARIA AUXILIADORA LOBO MACEDO SANTOS 598388419 APROVADO

 JULIA GRACIELA DIAS DE OLIVEIRA SANTOS 133223769 REPROVADO

 LUMA GRASIELA CARDOSO DA SILVA 1266422579 APROVADO

 SANDRA ZUZA RODRIGUES 1119609674 APROVADO

 JAQUELINE ALVES SILVA 1467252204 REPROVADO

 JAMILE GONçALVES CARVALHO 1352001180 APROVADO

 IRIAM SILVA DOS SANTOS 2003512225 APROVADO

 SUZIMARA OLIVEIRA VARJÃO 1266411968 APROVADO

 BRUNA DE CARVALHO FéLIX 1516150392 REPROVADO

 IARA MARIA DA SILVA 1267255609 REPROVADO

 SIMONE SANTANA DA SILVA 2068818434 REPROVADO

 LEIDIANE CRUZ SANTOS 1612931588 APROVADO

 ILALIA DE JESUS NERY 5333232 REPROVADO

 LOIDES MARIA DOS SANTOS GONCALVES 821121421 REPROVADO
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 EDILEIDE SILVA SANTOS 855974818 REPROVADO

 MECIA MARIA OLIVEIRA SANTOS 1212181204 REPROVADO

 ELDA FEITOZA MENESES 7007532 REPROVADO

 ELGREZIANE DOS SANTOS CONCERCIO 1619988950 REPROVADO

 NANDARA SOFIA DA SILVA HENRIQUE 1304123847 REPROVADO

 JULIETH FERNANDES DOS SANTOS 1522568654 REPROVADO

 ALDA LúCIA COLAçO DE AZEVEDO 5951767 APROVADO

 LUCIVANIA ARAUJO BEZERRA 659927764 REPROVADO

 ANA CARLA DA CONCEIçAO MACEDO 1441222359 REPROVADO

 EDILEIDE REIS DA SILVA SANTOS 861836308 REPROVADO

 GLEICE ANNE SERAFIM NUNES CASTRO 1614399263 REPROVADO

 MARIA SIMONE FERREIRA 1491050616 REPROVADO

 MÉRCIA ARAÚJO FERREIRA 8709798 REPROVADO

 RODRIGO SOUZA 1346557373 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELAINE BARBOSA DA SILVA 1119514533 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SIDIANE DOS SANTOS ARAUJO 1170980279 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIANA DAMASCENO REIS 1650249845 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARILDA LINO SILVA VITOR 1628238356 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALDENIR DA SILVA GONçALVES DE OLIVEIRA 855082925 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GILMAR DE MENEZES CONCEICAO 826050840 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JESSICA POMPEU DA SILVA CORREIRA 2013292040 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARLENE AMARO DA SILVA 1265220816 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 TATIANE DE JESUS PEREIRA 1532834241 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 WUELBE RIBEIRO DE OLIVEIRA 845118420 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIANA NASCIMENTO FERREIRA 468739700 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 ANTONIA BARBOSA DOS SANTOS 1295969904 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELIENE SUZANO DA SILVA 922922403 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EDIVANIA GONçALVES FERNANDES 1304209300 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DELTON CASCIA FELIX DOS SANTOS 297262041 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA JOSIMAR DA SILVA 974393711 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CRISTINA REBECA DIAS DE OLIVEIRA 1478668717 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GIRLANDIA ARAUJO NUNES DA SILA 1119348340 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA APARECIDA DA SILVA CORDEIRO 1117071960 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANDREA OLIVEIRA LUNA 969361696 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARLENE PASSOS DOS SANTOS 1015286208 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FERNANDA MAIRA CUNHA FERNANDES 1553914295 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EVANICE CARDOSO DA SILVA 8765633701 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 AUDIENES FERREIRA DA SILVA 2039046488 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 1525739689 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA EVANUCIA CARDOSO DE SOUZA 341403180 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEDA GUIMARãES DOS SANTOS 645664804 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCILENE DA SILVA 592241262 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DAIANE CRUZ REIS SANTOS 1120344700 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MAIRA RODRIGUES DUARTE FERREIRA 1119809096 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SIMONE 1170099548 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSIMIRA CARDOSO DA SILVA 1333533209 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RUDIMAR CORDEIRO DA SILVA 1504078403 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOSILEIDE SABASTIANA DA SILVA MARTINS 740233068 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEO JAIME DE ALMEIDA BARBOSA 1580088392 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALINE ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 981223630 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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 WILMARA RIBEIRO SOARES 2032458900 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LáZARA DE MACEDO SANTOS 1269840770 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EDNA GOMES DE ALMEIDA 1113538740 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCILENE OLIVEIRA DA SILVA 1356539327 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSINEIDE ROCHA DE OLIVEIRA 8829917 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GIRLEIDE MENEZES DA SILVA 788711407 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RENALDO ALMEIDA DA SILVA 980499682 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA ANTONIA ZUZA RODRIGUES 1201792886 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARCOS JOSé OLIVEIRA DOS ANJOS 950312193 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DEBORA DOS SANTOS COSTA 1504812760 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIANA DA SILVA PINTO 845346644 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ERISVANIA ANTONIA RIBEIRO MASCAREM 1333607920 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JIVALDO DA SILVA FERREIRA 2008906303 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SILVIA DE SANTANA SILVA 1462854842 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EVA BARBOSA DAMASCENO DANTAS 1589804767 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 BIANCA DA SILVA ALMEIDA 9167561 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IRINEU DE JESUS ALMEIDA 1266333479 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 2080145789 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IANE ALVES DA SILVA 1624014267 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EUDES AGUIAR DOS SANTOS 680268464 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA BRITO DA SILVA 481412328 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA KATIANE CARDOSO DA SILVA 1595150412 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LIDIANE ARAUJO BEZERRA 1161654720 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSEANE DE JESUS PEREIRA 2040238409 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIANA DANTAS DA SILVA 923199985 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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 ANDRéA RAQUEL DA SILVA SANTOS 1201361125 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SANDRA ZUZA RODRIGUES 1119609674 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IRIAM SILVA DOS SANTOS 2003512225 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 BRUNA DE CARVALHO FéLIX 1516150392 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IARA MARIA DA SILVA 1267255609 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SIMONE SANTANA DA SILVA 2068818434 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEIDIANE CRUZ SANTOS 1612931588 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ILALIA DE JESUS NERY 5333232 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LOIDES MARIA DOS SANTOS GONCALVES 821121421 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EDILEIDE SILVA SANTOS 855974818 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MECIA MARIA OLIVEIRA SANTOS 1212181204 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELDA FEITOZA MENESES 7007532 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 NANDARA SOFIA DA SILVA HENRIQUE 1304123847 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALTAMIRA ALEXSANDRA SILVA ARAUJO 6402068 REPROVADO

 IGOR ALVES BARRETO 978942817 REPROVADO

 MAURICIO DIAS SIMOES 1592943551 REPROVADO

 KELLI CRISTINA BARBOSA DA SILVA 1389570533 REPROVADO

 PATRICIA RODRIGUES BARBOSA 5756533 APROVADO

 MARIZETE DANTAS DA SILVA 296184950 APROVADO

 BENILZA ALVES DA SILVA 604898207 APROVADO

 LUCIENE NASCIMENTO FERREIRA 468712259 APROVADO

 MISSIONARIA TOME DOS SANTOS 790647010 APROVADO

 ROGERIO DANTAS VIEIRA DE SA 1308316704 REPROVADO

 DIANA ELENE DE SOUSA SANTOS 826164935 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, outras etnias

Renda per capita  acima 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 TANIA MARIA DUARTE 525132201 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IRANICE DE SOUZA GOMES 1482786710 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VALDIRENE SILVA CONCEICAO 544361687 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 NAILDE GOMES DA TRINDADE SILVA 656041137 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELIZETE LIMA DE SOUZA ALVES 878675248 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GLEISE QUELLE ALVES SILVA GOES 1516696948 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GLEICIMARE GOMES DA SILVA 1406654043 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA AUXILIADORA LOBO MACEDO SANTOS 598388419 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAQUELINE ALVES SILVA 1467252204 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANA PAULA ALMEIDA DE LIMA 375856560 APROVADO

Renda per capita  acima 1,5 salário, outras etnias
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